Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

 «Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

   от 11 февраля 2015 года № 7                            а.Егерухай

О внесении изменений  и дополнений в постановление главы муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» №4 от 26 января 2015 года. «О порядке представления  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования  «Егерухайское сельское поселение»
        В соответствии с Федеральными законами от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03 декабря 2012 г. № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 559
"О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом муниципального образования «Егерухайское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление главы муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» №4 от 26 января 2015 года. «О порядке представления  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования  «Егерухайское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 8 изложить в следующей редакции:

В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.
           Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "д", пункта 2 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с  пунктом 2,3 настоящего Положения.
   2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию на информационном стенде в администрации поселения.
Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»                                     Р.К.Брафтов